16
Codice
Code L B
R0630-06 500 8.4
R0630-06 500 10.4
R0630-06 500 12.4
R0630-06 500 15.4
R0630-06 500 16.4

Piastra pre-rettificata - P2842
Piatti in acciaio rettificati
Esempio di ordinativo: R0630-06-0001
Materiale: 1.2842
Tolleranze L500: S +0.25 mm, B +0.4 mm, L +20mm
Tolleranze L1030: S +0.25 mm, B +0.4 mm, L ±20 mm
Per la sezione quadrata: S e B +0.25 mm
Per piatti rettificati: S +0.25 mm, B +20 mm, L +20 mm
Colore identificativo
Descrizione:
17
Codice
Code L B
R0630-06 1000 500
R0630-06 1030 500
Codice
Code L B
R0630-06 1030 8.4
R0630-06 1030 10.4
R0630-06 1030 12.4
R0630-06 1030 15.4
R0630-06 1030 16.4
R0630-06 1030 18.4
R0630-06 1030 20.4
R0630-06 1030 25.4
R0630-06 1030 30.4
R0630-06 1030 32.4
R0630-06 1030 35.4
R0630-06 1030 40.4
R0630-06 1030 50.4
R0630-06 1030 60.4
R0630-06 1030 63.4
R0630-06 1030 70.4
R0630-06 1030 80.4
R0630-06 1030 100.4
R0630-06 1030 120.4
R0630-06 1030 125.4
R0630-06 1030 150.4
R0630-06 1030 160.4
R0630-06 1030 175.4
R0630-06 1030 180.4
R0630-06 1030 200.4
R0630-06 1030 250.4
R0630-06 1030 300.4
S
8.2 10.4 12.4 15.4 20.4 25.4 30.4 40.4
0776 0778 0780 0782 0786 0788
0784 0790
S
2.4 3.4 4.4 5.4 6.4 8.4 10.4 12.4 15.4 16.4 18.4 20.4 25.4 30.4 32.4 40.4 50.4 60.4 63.4 80.4 100.4
0002
0004 0006 0008 0010 0012 0014 0016
0018 0020 0022 0024 0026 0028 0030 0032
0034 0036 0038 0040 0042 0044 0046 0048 0050
0052
0054
0056 0058 0060 0062 0064 0066 0068 0070 0072 0074 0076
0078 0080 0082 0084 0086 0088 0090 0092 0094 0096 0098 0100
0102 0104 0106 0108 0110 0112 0114 0116 0118 0120 0122 0124 0126
0128 0130 0132 0134 0136 0138 0140 0142 0144 0146 0148 0150 0152 0154
0156 0158 0160 0162 0164 0166 0168 0170 0172 0174 0176 0178 0180
0182 0184 0186 0188 0190 0192 0194 0196 0198 0200 0202 0204 0206 0208 0210
0212 0214 0216 0218 0220 0222 0224 0226 0228 0230 0232 0234 0236 0238 0240 0242